[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого

имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность

Приволжского сельского поселения
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от_26.12._2011 года

В соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008г. № 7-3 «О порядке разграничения муниципального имущества», ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района

1. Утвердить перечень недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Приволжскому сельскому поселению  (приложение № 1).

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                           А.Г.Курицин
«_26__»____12_________2011г.

№_42____

	Приложение № 1 к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района          от      26.12.11                    №42

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Приволжского сельского поселения:
	№
	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики, кв.м
	Инвентарный номер

	Ярославская обл., Мышкинский район,

Поводневский с/о с.Поводнево, д.25
	Жилой дом, в т.ч.
	-
	-

	Квартира №1
	  25,3
	000000154

	Квартира №2
	  27,1
	000000155